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Resultados

Informacion del evento JoeRacerTeam Albacete
Circuito Albacete
Fecha 15/05/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:40.345
Media del dia 01:58.597
Pilotos en grupo prueba 108
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.345
Tiempo medio grupo prueba 01:58.597




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P36135 prueba 01:40.345 [ 01:40.345| 00:00.000 | 00:18.252| 00:00.000 | 00:18.252 | 26
P36093 prueba 01:41.838 [ 00:01.492 | 00:01.492 | 00:16.759 | 00:01.492 | 00:16.759 | 42
P36129 prueba 01:41.902 [ 00:00.064 | 00:01.556 | 00:16.695| 00:01.556 | 00:16.695| 50
P36139 prueba 01:41.918 | 00:00.016 | 00:01.573 | 00:16.678 | 00:01.573 | 00:16.678 18
P36122 prueba 01:43.918 [ 00:01.999 | 00:03.572] 00:14.679 | 00:03.572 | 00:14.679| 41
P00991 prueba 01:44.126 | 00:00.208 | 00:03.781 | 00:14.470 | 00:03.781 | 00:14.470| 38
P36148 prueba 01:44.500 [ 00:00.374 | 00:04.155| 00:14.096 | 00:04.155| 00:14.096| 34
P36142 prueba 01:45.095 [ 00:00.594 | 00:04.749 | 00:13.502 | 00:04.749 | 00:13.502 | 46
P36114 prueba 01:45.387( 00:00.292 | 00:05.041 | 00:13.210| 00:05.041 | 00:13.210 | 42
P36132 prueba 01:45.588 [ 00:00.201 | 00:05.243 | 00:13.008 | 00:05.243 | 00:13.008 | 42
P36137 prueba 01:45.723 [ 00:00.135| 00:05.378 | 00:12.873 | 00:05.378 | 00:12.873 | 32
P36141 prueba 01:46.039 [ 00:00.315| 00:05.694 | 00:12.557 | 00:05.694 | 00:12.557| 52
P36131 prueba 01:46.763 [ 00:00.724 | 00:06.418 | 00:11.833 | 00:06.418 | 00:11.833 | 29
P28701 prueba 01:47.552 [ 00:00.788 | 00:07.206 | 00:11.045| 00:07.206 | 00:11.045 18
P36140 prueba 01:48.410 [ 00:00.858 | 00:08.065| 00:10.186 | 00:08.065| 00:10.186| 30
P36147 prueba 01:48.754 [ 00:00.344 | 00:08.409 | 00:09.842 | 00:08.409 | 00:09.842 | 36
P36125 prueba 01:49.017 [ 00:00.262 | 00:08.672 | 00:09.580 | 00:08.672 | 00:09.580 | 36
P36133 prueba 01:49.631 [ 00:00.613 | 00:09.285| 00:08.966 | 00:09.285| 00:08.966 | 51
P36116 prueba 01:49.654 [ 00:00.023 | 00:09.308 | 00:08.943 | 00:09.308 | 00:08.943| 50
P36138 prueba 01:50.067 [ 00:00.413 | 00:09.722 | 00:08.529 | 00:09.722 | 00:08.529 | 49
P36065 prueba 01:50.452 [ 00:00.385| 00:10.107 | 00:08.144| 00:10.107 | 00:08.144 | 39
P36118 prueba 01:50.591 [ 00:00.138 | 00:10.245| 00:08.006 | 00:10.245| 00:08.006| 50
P36126 prueba 01:50.931 [ 00:00.340 | 00:10.586 | 00:07.665| 00:10.586 | 00:07.665| 45
P36121 prueba 01:51.047  00:00.115| 00:10.701 | 00:07.550| 00:10.701 | 00:07.550 | 36
P36112 prueba 01:51.344 00:00.297 | 00:10.999 | 00:07.252| 00:10.999 | 00:07.252| 33
P36115 prueba 01:51.504 [ 00:00.159| 00:11.158 | 00:07.093 | 00:11.158 | 00:07.093 | 36
P36146 prueba 01:51.744 [ 00:00.240 | 00:11.399 | 00:06.852| 00:11.399 | 00:06.852 | 39
P36127 prueba 01:51.784 [ 00:00.040 | 00:11.439| 00:06.812| 00:11.439 | 00:06.812 | 42
P36143 prueba 01:51.803 [ 00:00.018 | 00:11.458 | 00:06.793 | 00:11.458 | 00:06.793| 50
P31238 prueba 01:51.858 | 00:00.055] 00:11.513] 00:06.738 | 00:11.513 | 00:06.738 | 38
P36150 prueba 01:51.859 [ 00:00.000 | 00:11.514] 00:06.737| 00:11.514| 00:06.737| 44
P36145 prueba 01:51.968 | 00:00.108 | 00:11.622 | 00:06.629 | 00:11.622 | 00:06.629 13
P36120 prueba 01:52.020 [ 00:00.052 | 00:11.674 | 00:06.577 | 00:11.674 | 00:06.577| 48
P36099 prueba 01:52.048 [ 00:00.027 | 00:11.702 | 00:06.549 | 00:11.702| 00:06.549| 41
P36097 prueba 01:52.395 [ 00:00.347 | 00:12.049 | 00:06.202 | 00:12.049 | 00:06.202 | 36
P36123 prueba 01:52.440 [ 00:00.045 | 00:12.095| 00:06.156 | 00:12.095| 00:06.156 | 33
ospeledes prueba 01:52.685 [ 00:00.244 | 00:12.339| 00:05.912| 00:12.339| 00:05.912| 44
P36083 prueba 01:53.265 [ 00:00.580 | 00:12.920| 00:05.331| 00:12.920 | 00:05.331| 42
P36134 prueba 01:53.346  00:00.080 | 00:13.001 | 00:05.250| 00:13.001 | 00:05.250 | 38
RubenRuizMarin prueba 01:53.369 [ 00:00.023 | 00:13.024 | 00:05.227 | 00:13.024 | 00:05.227| 39
P36109 prueba 01:53.768 [ 00:00.398 | 00:13.422 | 00:04.829 | 00:13.422| 00:04.829| 24
P36060 prueba 01:53.932 [ 00:00.164 | 00:13.586 | 00:04.665| 00:13.586 | 00:04.665| 34
P36044 prueba 01:54.142 [ 00:00.209 | 00:13.796 | 00:04.455| 00:13.796 | 00:04.455| 46
P36103 prueba 01:54.455 [ 00:00.312 | 00:14.109 | 00:04.142| 00:14.109 | 00:04.142 | 42
P36069 prueba 01:54.493 [ 00:00.038 | 00:14.147 | 00:04.104 | 00:14.147 | 00:04.104| 30
P36113 prueba 01:54.685 [ 00:00.192 | 00:14.339 | 00:03.912| 00:14.339 | 00:03.912 | 48
P36098 prueba 01:54.876 [ 00:00.191 | 00:14.531| 00:03.720| 00:14.531 | 00:03.720 | 23
P36119 prueba 01:55.435 [ 00:00.559 | 00:15.090 | 00:03.161| 00:15.090 | 00:03.161 49
P36117 prueba 01:55.485( 00:00.049 | 00:15.140 | 00:03.111| 00:15.140 | 00:03.111 32
P36090 prueba 01:55.563 [ 00:00.077 | 00:15.217 | 00:03.034 | 00:15.217 | 00:03.034| 41
P36105 prueba 01:55.604 [ 00:00.040 | 00:15.258 | 00:02.993 | 00:15.258 | 00:02.993 | 29
P36074 prueba 01:55.984 [ 00:00.379 | 00:15.638 | 00:02.613 | 00:15.638 | 00:02.613| 30
P36128 prueba 01:56.371 [ 00:00.387 | 00:16.026 | 00:02.225| 00:16.026 | 00:02.225| 46
P36079 prueba 01:56.781 [ 00:00.409 | 00:16.435| 00:01.816| 00:16.435| 00:01.816| 48
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P36087 prueba 01:56.821 | 00:00.040 | 00:16.476| 00:01.775| 00:16.476 | 00:01.775| 43
P36070 prueba 01:56.974 | 00:00.152 | 00:16.628 | 00:01.623 | 00:16.628 | 00:01.623 34
P36089 prueba 01:57.531 [ 00:00.557] 00:17.186| 00:01.065| 00:17.186 | 00:01.065 34
P36063 prueba 01:57.637| 00:00.105] 00:17.291] 00:00.960 | 00:17.291 | 00:00.960 12
P36081 prueba 01:57.658 | 00:00.021 | 00:17.312] 00:00.939 | 00:17.312 | 00:00.939| 42
P36095 prueba 01:57.818 | 00:00.160| 00:17.472| 00:00.779 | 00:17.472 | 00:00.779| 47
P36102 prueba 01:58.195 | 00:00.376 | 00:17.849 | 00:00.402 | 00:17.849 | 00:00.402| 29
P36107 prueba 01:58.352 [ 00:00.157 ] 00:18.007 | 00:00.244 | 00:18.007 | 00:00.244| 50
P36151 prueba 01:58.357( 00:00.004 | 00:18.011| 00:00.240 | 00:18.011 | 00:00.240| 39
P36084 prueba 01:58.444 [ 00:00.087 | 00:18.098 | 00:00.153 | 00:18.098 | 00:00.153 34
P36077 prueba 01:58.771 [ 00:00.327| 00:18.425] 00:00.173 | 00:18.425| 00:00.173 19
P36149 prueba 01:58.841 [ 00:00.070 | 00:18.496 | 00:00.244 | 00:18.496 | 00:00.244 | 21
P36085 prueba 01:59.340 [ 00:00.498 | 00:18.995] 00:00.743 | 00:18.995 | 00:00.743 35
P36058 prueba 01:59.658 [ 00:00.318 | 00:19.313 | 00:01.061 [ 00:19.313 | 00:01.061 45
P36064 prueba 02:00.756 | 00:01.097 | 00:20.411] 00:02.159 | 00:20.411 | 00:02.159| 42
P36048 prueba 02:00.763 | 00:00.006 | 00:20.417| 00:02.165| 00:20.417| 00:02.165| 43
P36075 prueba 02:01.432 | 00:00.669 | 00:21.087 | 00:02.835| 00:21.087 [ 00:02.835 34
Hueso prueba 02:01.797 [ 00:00.364 | 00:21.451 | 00:03.199 | 00:21.451 [ 00:03.199| 35
P36130 prueba 02:01.960 [ 00:00.163 | 00:21.615] 00:03.363 | 00:21.615| 00:03.363 | 24
P36042 prueba 02:01.990 [ 00:00.029 | 00:21.644 | 00:03.392 | 00:21.644 | 00:03.392| 38
P36092 prueba 02:02.442 | 00:00.452 | 00:22.097 | 00:03.845| 00:22.097 | 00:03.845 19
P23989 prueba 02:02.474 [ 00:00.032 | 00:22.129] 00:03.877 | 00:22.129 | 00:03.877 19
P36055 prueba 02:02.710 [ 00:00.235] 00:22.365] 00:04.113 | 00:22.365| 00:04.113| 40
P36088 prueba 02:02.774 [ 00:00.063 | 00:22.428 | 00:04.176 | 00:22.428 | 00:04.176 | 30
P36104 prueba 02:03.250 [ 00:00.476 | 00:22.905| 00:04.653 | 00:22.905 | 00:04.653 9
P36054 prueba 02:03.494 | 00:00.243 | 00:23.148 | 00:04.896 | 00:23.148 | 00:04.896 | 35
P36071 prueba 02:03.560 [ 00:00.065| 00:23.214 | 00:04.962 | 00:23.214 | 00:04.962| 22
P36082 prueba 02:03.814 [ 00:00.254 | 00:23.468| 00:05.216 | 00:23.468 | 00:05.216| 29
P36050 prueba 02:04.794 [ 00:00.980 | 00:24.449 | 00:06.197 | 00:24.449 | 00:06.197| 24
P36106 prueba 02:05.155 [ 00:00.360 | 00:24.809 | 00:06.557 | 00:24.809 | 00:06.557| 34
P36078 prueba 02:05.168 [ 00:00.013 | 00:24.823 | 00:06.571 | 00:24.823 | 00:06.571 6
P36061 prueba 02:05.376 | 00:00.208 | 00:25.031 | 00:06.779 | 00:25.031 | 00:06.779| 35
P36111 prueba 02:06.032 [ 00:00.656 | 00:25.687 | 00:07.435| 00:25.687 | 00:07.435 23
P36051 prueba 02:06.442 | 00:00.409 | 00:26.096 | 00:07.844 | 00:26.096 | 00:07.844| 33
Serfast prueba 02:08.382 [ 00:01.939] 00:28.036 | 00:09.784 | 00:28.036 | 00:09.784| 34
P36056 prueba 02:08.483 | 00:00.101 | 00:28.138 | 00:09.886 | 00:28.138 | 00:09.886| 32
P36041 prueba 02:08.738 [ 00:00.255| 00:28.393 | 00:10.141 [ 00:28.393 | 00:10.141 33
P36080 prueba 02:09.223 [ 00:00.484 | 00:28.877| 00:10.625 | 00:28.877 | 00:10.625 16
P36094 prueba 02:09.732 [ 00:00.509 | 00:29.387| 00:11.135| 00:29.387| 00:11.135 17
P36049 prueba 02:10.257 | 00:00.525] 00:29.912| 00:11.660 | 00:29.912 | 00:11.660 | 22
P36043 prueba 02:12.154 | 00:01.896 | 00:31.809 | 00:13.557 | 00:31.809 | 00:13.557| 31
P36052 prueba 02:12.989 [ 00:00.834 | 00:32.644 | 00:14.392 | 00:32.644 | 00:14.392| 31
P36053 prueba 02:13.801 [ 00:00.812 | 00:33.456| 00:15.204 | 00:33.456 | 00:15.204| 28
P36066 prueba 02:15.017 [ 00:01.216 | 00:34.672| 00:16.420 | 00:34.672 | 00:16.420| 20
P36096 prueba 02:16.503 [ 00:01.485] 00:36.157| 00:17.905| 00:36.157  00:17.905 33
P36068 prueba 02:16.648 | 00:00.145] 00:36.303 | 00:18.051 | 00:36.303 | 00:18.051 33
P36062 prueba 02:17.961 | 00:01.312] 00:37.616| 00:19.364 | 00:37.616 | 00:19.364 | 27
P36067 prueba 02:21.011 [ 00:03.049 | 00:40.666 | 00:22.414 | 00:40.666 | 00:22.414| 41
P36046 prueba 02:21.019 [ 00:00.008 | 00:40.674 | 00:22.422 | 00:40.674 | 00:22.422| 30
P36045 prueba 02:21.136 [ 00:00.117 ] 00:40.791 | 00:22.539 | 00:40.791 | 00:22.539| 28
P36057 prueba 02:22.438 | 00:01.301 | 00:42.093 | 00:23.841 | 00:42.093 | 00:23.841 39
P36059 prueba 02:23.853 | 00:01.414 | 00:43.507 | 00:25.255| 00:43.507 | 00:25.255 30
P36072 prueba 02:53.648 | 00:29.794 | 01:13.302 ] 00:55.050 | 01:13.302 | 00:55.050 | 31
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